武镇政发〔2017〕123号

武城镇人民政府关于成立体育总会的通知

各社区（村）、镇直各部门：
　　为活跃我镇老年群众文化体育生活，更好地开展全民健身活动，经研究决定成立武城镇体育总会，现将总会组成人员公布如下：

　　主　席：季国君  镇党委副书记、镇长
　　副主席：刘金娣  主任科员
 成  员：刘宪勇  党委委员、副镇长

         马圣武  副镇长

         张金峰  副镇长

         刘宝彬  宣传委员

         董德齐  武装部长

         胡秀伟  组织委员

         姜兰哲  人大副主席

         张晓敏  科员

 领导小组下设办公室，张晓敏任秘书长，负责联络工作。

                                武城镇人民政府

                                2017年9月28日